[bookmark: OLE_LINK3]附件2

[bookmark: _GoBack]金雁汽车公园停车场垃圾清运服务合同​

甲方（委托方）：                         ​
乙方（承接方）：                         ​
为确保金雁汽车公园停车场环境卫生整洁，保障停车场正常运营秩序，甲方委托乙方负责金雁汽车公园停车场的生活垃圾清运服务。根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方本着平等自愿、协商一致的原则，达成如下协议：
一、服务内容​
乙方负责将甲方停车场已收集至垃圾箱的生活垃圾运输至政府指定的垃圾处理场所，确保垃圾得到妥善处理，不得随意倾倒或违规处置。​
乙方需根据停车场运营时间及垃圾产生规律，合理安排清运作业时间，原则上应在 4 日内完成至少一次全面清运工作，确保停车场内垃圾无堆积、无外溢现象。在周末、节假日等高峰时段，乙方应适当增加清运频次，保障停车场环境卫生。​
乙方运输车辆应保持车容整洁，密闭运输，防止垃圾在运输过程中撒漏、飞扬，避免对沿途环境造成污染。如发生撒漏，乙方应及时清理。​
乙方作业人员应统一着装，佩戴工作标识，文明作业，遵守停车场内的各项规章制度，不得影响停车场正常运营秩序。​
二、服务期限​
[bookmark: OLE_LINK1]本合同服务期限自    年    月    日起至    年    月    日止。（合同到期后，根据考核结果可选择续签，续签不超过两次）
三、服务费用及支付方式​
本合同项下的垃圾清运服务费用为每箱人民币    元（大写：    元整）。​
支付方式：甲方按季度向乙方支付服务费用。乙方应于次季度10日前向甲方提供每箱垃圾清运照片，经甲方核实无误后，乙方按照实际工作量提供合法有效的发票，甲方在收到发票后10日内通过转账方式支付相应款项。​
四、双方权利与义务​
（一）甲方权利与义务​
甲方有权对乙方的清运作业过程进行监督检查，如发现乙方未按合同约定提供服务的，有权要求乙方限期整改。​
甲方应为乙方提供必要的作业便利条件，如指定垃圾堆放点、提供作业通道等。​
甲方应按合同约定及时向乙方支付服务费用。​
甲方应遵守停车场内的各项规章制度，配合乙方开展清运作业。​
（二）乙方权利与义务​
乙方有权要求甲方按合同约定支付服务费用。​
乙方应严格按照本合同第一条约定的服务内容和标准提供垃圾清运服务，确保垃圾得到及时、妥善处理。​
乙方应加强对运输车辆和作业人员的管理，确保运输车辆车容整洁、密闭运输，作业人员统一着装、佩戴工作标识、文明作业。​
如因乙方原因导致垃圾撒漏、飞扬等对沿途环境造成污染的，乙方应承担相应的清理和赔偿责任。​
乙方作业人员在作业过程中应注意自身安全，如发生安全事故，由乙方自行承担责任。​
五、违约责任​​
乙方未按合同约定提供垃圾清运服务的，甲方有权要求乙方限期整改；逾期未整改的，甲方有权扣减相应的服务费用，并可根据情节严重程度解除本合同，乙方应承担由此给甲方造成的损失。​
乙方违反本合同约定，随意倾倒或违规处置垃圾的，应向自行承担由此造成的一切损失和法律责任。​
六、不可抗力​
因不可抗力（如地震、台风、洪水等）导致本合同无法履行或不能完全履行的，遭遇不可抗力的一方应及时通知对方，并在合理期限内提供不可抗力详情及合同不能履行或部分不能履行、或者需要延期履行的理由的有效证明文件。根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任，但应尽力减少损失。​
七、争议解决​
本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方均可依法向广汉市人民法院提起诉讼。​
八、其他​
本合同未尽事宜，可由双方另行协商签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。​
本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，自双方签字盖章之日起生效。​
[bookmark: OLE_LINK2]
甲方（盖章）：            ​
法定代表人 / 负责人（签字）：         ​
日期：     年    月    日​
乙方（盖章）：            ​
法定代表人 / 负责人（签字）：         ​
日期：     年    月    日​